

	<b>LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA</b>  <b>(L.R. n.° 15/2015)</b>  <b>già Provincia Regionale di Enna</b>  <b>SETTORE III - “Territorio – Pianificazione – Ambiente – Lavori Pubblici”</b>		  <small>PROVINCIA VINCITRICE DEL PREMIO Edizione 2006 categoria Province d'Italia</small>
OGGETTO:	<b><i>MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SS.PP. DI COMPETENZA DEL LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA MEDIANTE LA SOSTITUZIONE DELLE BARRIERE METALLICHE DI SICUREZZA IN ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA VIGENTE.</i></b>		
elaborato		allegato	
<b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</b>		<b>5</b>	
N. Protocollo	data	aggiornamento	scala
FIGURE PROFESSIONALI	VISTI		
<b>Il Responsabile Unico del Procedimento</b>	Approvato con Parere Tecnico n.° _____ del _____ Registro del III Settore    “Territorio – Pianificazione – Ambiente – Lavori Pubblici”  Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Claudio Catania		
<b>e Progettista</b>			
<b>Ing. Claudio CATANIA</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
1	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
06.05.01.001	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... pia onda ed elementi complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove previste dalle normative							
	<b>S.P. 1</b>							
	Km. 2+150		130,000			130,000		
	Km. 2+000		120,000			120,000		
	<b>SP 15/b</b>							
	Km. 16+200 - lato SX		168,000			168,000		
	a continuare dal Km. 16+200							
	- lato DX - tombino da proteggere		15,000			15,000		
	tombino da proteggere lato SX		30,000			30,000		
	kM. 16+100 - lato SX		30,000			30,000		
	Km 16+000 - lato SX		120,000			120,000		
	Km. 14+700 - lato SX		123,000			123,000		
	Km. 11+600 - lato SX e DX a protezione ponticello		9,000			9,000		
			12,000			12,000		
			5,000			5,000		
			5,000			5,000		
	Km. 10+600 - lato SX		300,000			300,000		
	Km. 10+200 - lato SX e DX a protezione ponticello							
	(lung.=12+14+9+10)		45,000			45,000		
	<b>SOMMANO m</b>					<b>1'112,000</b>	<b>50,14</b>	<b>55'755,68</b>
2	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
06.05.01.006	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... menti complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							<b>55'755,68</b>

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							55'755,68
3 06.05.01.004	previste dalle normative <b>SP 21</b> Km. 9+050 - lato SX				4,000	4,000		
	<b>SP 49</b> Km. 1+745 lato DX				30,000 16,000	30,000 16,000		
	<b>SP 15/b</b> Km. 10+200 - lato SX e DX a protezione ponticello (H/peso=28,50+26)				54,500	54,500		
	<b>SP 15/a</b> Km. 4+900 lato SX				50,000 77,000	50,000 77,000		
	<b>SOMMANO m</b>					231,500	161,79	37'454,38
	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... ppia onda ed elementi complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove previste dalle normative							
	<b>SP 21</b> Km. 0+600 - lato DX				126,000	126,000		
	Km. 1+200 - lato DX				61,000	61,000		
	Km 1+300 - lato DX				39,000	39,000		
	Km. 8+600 - lato SX				100,000	100,000		
	Km. 9+050 - lato SX				30,000 128,000 265,000	30,000 128,000 265,000		
	Km. 9+250 - lato DX				73,000	73,000		
	Km. 9+800 - lato DX				97,000	97,000		
	Km. 10+050 - lato SX				293,000	293,000		
	Km. 10+050 - lato DX				294,000	294,000		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'506,000		93'210,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'506,000		93'210,06
	Km. 11+400 - lato DX				96,000	96,000		
	Km. 11+900 - lato SX				32,000	32,000		
	Km. 11+930 - lato DX				39,000	39,000		
	Km. 12+550 - lato DX				58,000	58,000		
	Km. 14+400 - lato SX				50,000	50,000		
	Km. 15+000 - lato SX				65,000	65,000		
	<b>S.P 22</b>							
	Km. 2+200 - lato DX				103,000	103,000		
	Km. 2+550 - lato DX				101,000	101,000		
	Km. 2+650 - lato DX				96,500	96,500		
	Km. 3+600 - lato DX (fino alla spalla ponte)				60,000	60,000		
	Km. 3+600 - lato SX (fino alla spalla ponte)				22,000	22,000		
	Km. 3+900 - lato SX				75,000	75,000		
	Km. 5+000 - lato DX				88,000	88,000		
	Km. 5+900 - lato DX				15,000	15,000		
	Km. 6+100 - lato DX				150,000	150,000		
	Km. 6+400 - lato DX				85,000	85,000		
	Km. 7+300 - lato SX				100,000	100,000		
	Km. 7+500 - lato SX				200,000	200,000		
	Km. 7+900 - lato SX				200,000	200,000		
	<b>SOMMANO m</b>					<u>3'141,500</u>	76,66	240'827,39
4 06.05.01.003	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... ipla onda ed elementi complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							334'037,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							334'037,45
5	previste dalle normative <b>S.P. 49</b> Km. 3+100 lato DX				125,000	125,000		
	Km. 1+745 lato DX				72,000 127,000	72,000 127,000		
	<b>SP 15/a</b>							
	Km. 4+900 - lato SX				123,000 138,000	123,000 138,000		
	<b>SOMMANO m</b>					585,000	99,04	57'938,40
	Voce riservata!!! <b>S.P. 1</b> Km. 2+150		93,000			93,000		
	<b>SP 21</b> Km. 0+600 - lato DX				126,000	126,000		
	Km. 1+200 - lato DX				61,000	61,000		
	Km 1+300 - lato DX				39,000	39,000		
	Km. 8+600 - lato SX				100,000	100,000		
	Km. 9+050 - lato SX				30,000 128,000 265,000	30,000 128,000 265,000		
	Km 9+050 - lato SX				4,000	4,000		
	Km. 9+250 - lato DX				73,000	73,000		
	Km. 9+800 - lato DX				97,000	97,000		
	Km. 10+050 - lato SX				293,000	293,000		
	Km. 10+050 - lato DX				294,000	294,000		
	Km. 11+400 - lato DX				96,000	96,000		
	Km. 11+900 - lato SX				32,000	32,000		
	Km. 11+930 - lato DX				39,000	39,000		
	Km. 12+550 - lato DX				58,000	58,000		
	Km. 14+400 - lato SX				50,000	50,000		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'878,000		391'975,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'878,000		391'975,85
6 A.P.04	Km. 15+000 - lato SX				65,000	65,000		
	<b>SP 15/b</b>							
	Km. 14+700 - lato SX		123,000			123,000		
	<b>SP 22</b>							
	Km. 2+650 - lato DX				96,500	96,500		
	Km. 3+600 - lato DX (fino alla spalla ponte)				60,000	60,000		
	Km. 3+600 - lato SX (fino alla spalla ponte)				22,000	22,000		
	Km. 3+900 - lato SX				75,000	75,000		
	Km. 5+000 - lato DX				88,000	88,000		
	Km. 5+900 - lato DX				15,000	15,000		
	Km. 6+100 - lato DX				150,000	150,000		
	Km. 6+400 - lato DX				85,000	85,000		
	Km. 7+300 - lato SX				100,000	100,000		
	Km. 7+500 - lato SX				200,000	200,000		
	Km. 7+900 - lato SX				200,000	200,000		
	<b>SOMMANO</b>					3'157,500	0,00	0,00
6 A.P.04	Dismissione di barriera di sicurezza compreso lo smontaggio, accatastamento in loco, sfilamento paletti con l'ausilio di apposito mezzo meccanico, caricamento e relativo trasporto ... altresì la sistemazione di eventuali zone di terreno rimaneggiate a causa dello sfilamento ed ogni altro onere connesso.							
	<b>SP 21</b> Km. 0+600 - lato DX				126,000	126,000		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					126,000		391'975,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					126,000		391'975,85
	Km. 1+200 - lato DX				61,000	61,000		
	Km 1+300 - lato DX				39,000	39,000		
	Km. 8+600 - lato SX				100,000	100,000		
	Km. 9+050 - lato SX				30,000	30,000		
					128,000	128,000		
					265,000	265,000		
	Km 9+050 - lato SX				4,000	4,000		
	Km. 9+250 - lato DX				73,000	73,000		
	Km. 9+800 - lato DX				97,000	97,000		
	Km. 10+050 - lato SX				293,000	293,000		
	Km. 10+050 - lato DX				294,000	294,000		
	Km. 11+400 - lato DX				96,000	96,000		
	Km. 11+900 - lato SX				32,000	32,000		
	Km. 11+930 - lato DX				39,000	39,000		
	Km. 12+550 - lato DX				58,000	58,000		
	Km. 14+400 - lato SX				50,000	50,000		
	Km. 15+000 - lato SX				65,000	65,000		
	<b>SP 15/b</b>							
	Km. 14+700 - lato SX		123,000			123,000		
	<b>SP 22</b>							
	Km. 2+650 - lato DX				96,500	96,500		
	Km. 3+600 - lato DX (fino alla spalla ponte)				60,000	60,000		
	Km. 3+600 - lato SX (fino alla spalla ponte)				22,000	22,000		
	Km. 3+900 - lato SX				75,000	75,000		
	Km. 5+000 - lato DX				88,000	88,000		
	Km. 5+900 - lato DX				15,000	15,000		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'329,500		391'975,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'329,500		391'975,85
7 LISTA 1	Km. 6+100 - lato DX				150,000	150,000		
	Km. 6+400 - lato DX				85,000	85,000		
	Km. 7+300 - lato SX				100,000	100,000		
	SOMMANO ml					2'664,500	2,34	6'234,93
	Lavori di difficile e preventiva valutazione da compensarsi a liste					1,000		
8 26.01.32	SOMMANO 1					1,000	1'000,00	1'000,00
	Transenna modulare di tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei lavoratori, per passaggi obbligati, ecc, delle dimensioni minime cm 200x110, costitu ... ccatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Valutata cadauna posta in opera, per tutta la durata dei lavori.				4,000	4,000		
	SOMMANO cad					4,000	47,16	188,64
	Coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rosso in polietilene, forniti e posti in opera secondo le disposizioni e le tavole di cui al D.M. ... cm 30 e non superiore a cm 75, con due o tre fasce rifrangenti. Misurato cadauno per tutta la durata della segnalazione.				40,000	40,000		
	SOMMANO cad					40,000	1,18	47,20
10	Segnaletica da cantiere edile,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							399'446,62

COMMITTENTE:



[illegible]

COMMITTENTE: